




						[image: ]







	Divize
	Aktuality
	Reference
	O nás
	Ke stažení
	Kariéra



	Pronájem
	Pronájem nemovitostí
	Reklamní plochy
	Zasedací místnosti



	Kontakt















	Čeština
	English









				            

                X
                
                
				
					Vyhledávání
					
					
				

			
                

        
        

            

        404 - nenalezeno
Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.

ADRESA


NWT a.s.
třída Tomáše Bati 269
760 01 Zlín
Česká republika

IČ: 63469511
DIČ: CZ63469511
GDPR prohlášeníOznámení protiprávního jednání


KONTAKT


Infolinka:
800 570 570

Service:
848 100 200

E-mail:
info@nwt.cz




DIVIZE


Agro
E-business
Efektivní ICT
Elektro
Energo

HOLDING & STARTUPY


Call centrum
Centrum IoT – Silo II
Fillamentum – 3D tisk
Komunální elektrovůz ENVIEL
LicencePro – softwarove licence
Park Tower


[image: ]


(c) 2021 NWT a.s.
Všechna práva vyhrazena.
	



	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Preferences
							
								
								Preferences
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Nastavení
		Uložit předvolby
		Nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



		

	
		

	
		
		   
		      
		         